30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 107.

Brașov, Miercuri 16 (29) Mai.

1901.

Semne de vijelie în Orient.

Se susține scirea, ce s'a lătit încă pe timpul întrevederii monarhilor României și Greciei în Abazia, că Țarul Rusiei a adresat o scrisoare autografă Principelui Ferdinand al Bulgariei, prin care îl invită să-l viziteze la Petersburg în decursul verei acesteia.